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WYJAŚNIENIE 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Dostawa gadżetów reklamowych 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do specyfikacji 

warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie 1 

Poz. 30 Klip do dokumentów 

Wskazany w zapytaniu kolor klipu nie będzie już dostępny. Czy Zamawiający dopuszcza inny kolor 

tego samego modelu, np. czarny? 

Odpowiedź: 

Przy realizacji zamówienia zamawiający dopuszcza tylko kolor określony w specyfikacji. Zamawiający 

dopuścił inny klip o specyfikacji: 

Metalowy klip na plastikowej podstawie. 

Wymiary: 25x120x25 mm 

Materiał: metal, plastik 

 

Pytanie 2 

Poz. 17. Butelka filtrująca 

Termin realizacji opakowań jednostkowych do ww. butelek wynosi około 10 tygodni ze względu na 

brak dostępności tektury na rynku. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza inny rodzaj 

opakowania np. pakowanie jednostkowo w woreczki oraz zbiorczo w karton lub pozostawienie 

opakowania fabrycznego? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza innego rodzaju opakowania. 

 

Pytanie 3 

Poz. 18. Butelka ze stali nierdzewnej 

Wskazana butelka w kolorze granatowym nie jest i nie będzie już w ogólne dostępna u dostawcy. Czy 

w związku z tym Zamawiający dopuszcza inny model butelki z dwóch wskazanych poniżej? 

Odpowiedź: 

Przy dostarczanie próbek zamawiający dopuszcza butelkę w innych kolorach; przy realizacji 

zamówienia zamawiający dopuszcza tylko rodzaj i kolor butelki określony w specyfikacji: granatowy 

mat zbliżony do Pantone 2757. 

 

Pytanie 4 

Poz. 10 Teczka konferencyjna - zamykana z poliestru 

Zamiennik niedostępnej teczki nie posiada uchwytu na długopis. Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie 

tego wymogu ze specyfikacji? 



 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza tego wymogu ze specyfikacji. Zamawiający dopuścił teczkę o specyfikacji 

wskazanej przez Wykonawcę w poprzednim zapytaniu: teczka A4 z miejscem na długopis i notesem w 

linię wykonaną również z poliestru 600D/.  

 

Pytanie 5 

Poz. 16 Parasol krótki 

Wskazany w zapytaniu parasol będzie dostępny na początku września. Czy w związku z tym 

Zamawiający dopuszcza parasol o zbliżonych parametrach, ale z rączka z pianki EVA lub z plastiku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza parasola o innych parametrach. 

 

Pytanie 6 

Poz. 26 Brelok z miarką 

Wskazany brelok będzie dostępny u dostawcy pod koniec sierpnia. Czy Zamawiający dopuszcza model 

breloka o podobnym parametrach, ale innym kształcie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza breloka o innych parametrach. 

 

 

 

 

 

 

 

         Z poważaniem 

 

 

 

        ……………………………….. 
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